

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	1036
		Fecha	14/12/2021
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	O06
Proveedor:	EUGENIA MARIA ELENA VILLALPANDO VELAZQUEZ	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMENEZ VELAZQUEZ
Dirección:	MADERO 309	Colonia:	CENTRO
Estado:	AGUASCALIENTES	País:	MEXICO
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1036

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	15	PIEZAS	Puntas de Poste Mod. Atik FO5 color gris tapa plana JELUMIN-02	3,220.00		48,300.00
2	20	PIEZAS	Luminaria Led tipo mazorca de 75W	2,730.00		54,600.00
3	40	PIEZAS	Luminaria Led Marca Magg Mod. Highbay 150W L5842-630	2,506.00		100,240.00
4	40	PIEZAS	Luminaria Led Marca Magg Mod. Highbay 100W L5885-630	1,633.00		65,320.00
5	50	PIEZAS	Clavija con tierra Cooper (macho)	33.00		1,650.00
6	30	PIEZAS	Luna Led Marca Magg Mod. L5071-130 9W blanco sin balastro	255.00		7,650.00
7	50	PIEZAS	Contacto doble Cooper Arrow Hart	36.98		1,849.00
8	100	PIEZAS	Tapas dúplex aluminio plata	21.75		2,175.00
9	100	PIEZAS	Tapas dúplex plástico marfil	5.00		500.00
10	100	PIEZAS	Apagador sencillo Modus	30.00		3,000.00
11	10	PIEZAS	Supresor de picos 6 entradas	95.00		950.00
12	400	Mts.	Cable Condumex Cal. 8	30.50		12,200.00
13	400	Mts.	Cable Condumex Cal. 10	18.50		7,400.00
14	400	Mts.	Cable Condumex Cal. 12	11.50		4,600.00
15	400	Mts.	Cable Condumex Cal. 14	8.10		3,240.00
16	400	Mts.	Cable Condumex Cal. 16	4.29		1,716.00
17	30	PIEZAS	Tramos de canaleta Thorsman sencilla TMK 1020 blanca	37.64		1,129.20
18	200	Mts.	Cable uso rudo 3 hilos Cal. 12	42.87		8,574.00
19	50	PIEZAS	Caja conexión Condulet Fs 1/2" rectangular.	47.33		2,366.50
20	20	PIEZAS	Fotocelda 110-220V	92.00		1,840.00
21	30	PIEZAS	Tapas ciegas de aluminio color gris.	23.00		690.00
22	10	PIEZAS	Cinta Vulcanizada Scotch 3M	99.00		990.00
23	50	PIEZAS	Cinta de aislar Scotch Super 33 3M	72.00		3,600.00
24	50	PIEZAS	Contacto sencillo Modus	29.75		1,487.50
25	30	PIEZAS	Clavija sencilla	8.20		246.00
26	50	PIEZAS	Contacto doble modus color blanco	52.49		2,624.50
27	100	Mts.	Cadena bolita 3.2 mm latón pulido	22.78		2,278.00
28	200	PIEZAS	Conector para cadena bolita 3.2 mm	1.70		340.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____



Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	341,555.70
\$	54,648.91
\$	396,204.61

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

VILLALPANDO VELAZQUEZ EUGENIA MARIA ELENA

FACTURA

F0000074

2021-12-20T11:37:08

11:37:08 a.m.

ADERO 309 COL. CENTRO
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
P. 20000 RFC: VIVE590523NM2
TEL: 145 25 25

REGIMEN: 612
IA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

03197

SERIE CERTIFICADO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
BLVD.JUAN PABLO II 1302 FRACC.EXHACIENDA LA CANTERA CP 20200
AGUASCALIENTES AGS.

R.F.C: UTA9108114C9 TEL: 9105000

USO DEL CFDI: POR DEFINIR

METODO DE PAGO: PAGO EN PARCIALIDADES FORMA DE PAGO: POR DEFINIR

00001000000506443578
FOLIO FISCAL
BD6C80CE-30B4-4254-80E8-FFFE92BB2912
SERIE CERTIFICADO SAT
00001000000507237013

FECHA DE TIMBRADO

2021-12-20T11:42:17

PAGINA: 1 DE 1

Table with 5 columns: CANTIDAD, UNIDAD, DESCRIPCIÓN, P. LISTA, IMPORTE. Row 1: 1 ACT 01010101 OC. 1036 0.01 0.01. Row 2: 1 ACT 01010101 MAT. ELEC. LICITACION UTA-LP-04-21 341,555.70 341,555.70

RECIBE NOMBRE:

FECHA:



CANTIDAD CON LETRA:

(TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 62/100 MN)

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Summary table: SUBTOTAL: 341,555.71, IVA: 54,648.91, TOTAL: 396,204.62

Comercial Eléctrica

SELLO DIGITAL:

aWf3FF7p47EPV6iS+NVyPD+QeN3WT42VL88y5ZJQy2uPKy7qF25ARqrGFaOj9szuSfVfL+VzzjD/ZCEg8HcYx5dsW889Hodwy8BwsLr+PCTMlbvbjYlQOJ3CpM7uDmDaj9

SELLO DEL SAT:

jxqwt7a1GuHVIRWsdSqvY4Azick9fmb33MO24zElqFcdzebgAqBtIC1ut/hN0/Ls7C8NLzrnEyHaa7fRskf1Zwu80uSQAOT+qSs5LZDHuH5HzMGXd7h4psz55

CADENA TIMBRE SAT:

||1.1|BD6C80CE-30B4-4254-80E8-FFFE92BB2912|2021-12-20T11:42:17
|aWf3FF7p47EPV6iS+NVyPD+QeN3WT42VL88y5ZJQy2uPKy7qF25ARqrGFaOj9szuSfVfL+VzzjD/ZCEg8HcYx5dsW889Hodwy8BwsLr+PCTMlbvbjYlQOJ3CpM7uDmDaj9

AGUAS CALIENTES, AGS., 20 DE 12 DEL 2021 BUENO POR \$ 396204.62
DEBO(BMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE VILLALPANDO VELAZQUEZ EUGENIA MARIA ELENA EN LA CIUDAD DE AGUASCALIENTES, AGS.,
EL DIA 20/12/2021 LA CANTIDAD DE \$ 396204.62 (TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 62/100 MN), VALOR DE LAS MERCANCIAS Y/O
SERVICIOS RECIBIDOS AMI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. SI NO FUERA PUNTUALMENTE Y TOTALMENTE PAGADO EL VALOR QUE ESTE DOCUMENTO EXPRESA,
PAGARE(MOS) ADEMÁS TODA CLASE DE GASTOS DE COBRO E INTERESES A RAZÓN DEL 8% MENSUAL, ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTÁ REGIDO POR LA LEY
GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTÍCULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARÉ DOMICILIADO, PARA LO CUAL
AMBAS PARTES CONVIENEN EN QUE NO HAY NECESIDAD DE PROTESTA.
LA FIRMA EN CUALQUIER PARTE DE ESTE DOCUMENTO SE CONSIDERA LA ACEPTACIÓN DEL MISMO.

NOMBRE: UNVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUAS CALIENTES
DOMICILIO: BLVD.JUAN PABLO II 1302 FRACC.EXHACIENDA LA CANTERA CP 20200 AGUASCALIENTES AGS.

FIRMA DE ACEPTACIÓN

F0000074

La persona quien recibe por venta el material numerado en esta factura, está de acuerdo con las políticas de garantía y devolución expresadas en
www.comercialelectrica.mx/políticas.

Firma del cliente o quien recibe

Con mi firma estoy de acuerdo en que recibí el material completo, funcional y sin roturas. Acepto que para cualquier reclamación, devolución, o garantía,
es indispensable presentar la factura original.



VILLALPANDO VELAZQUEZ EUGENIA MARIA ELENA

MADERO 309 COL. CENTRO
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
C.P. 20000 RFC: VIVE590523NM2
TEL: 145 25 25
REGIMEN: 612

FACTURA

F00000074

2021-12-20T11:37:08

11:37:08 a.m.

CLAVE: 03197 03197 SERIE CERTIFICADO
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES 0000100000050644357
BLVD.JUAN PABLO II 1302 FRACC.EXHACIENDA LA CANTERA CP 20200
AGUASCALIENTES AGS. FOLIO FISCAL
R.F.C: UTA9108114C9 TEL: 9105000 BD6C80CE-30B4-4254-80E8-FFFE92BB2912
FECHA DE TIMBRADO
METODO DE PAGO: PPD 2021-12-20T11:42:17
CUENTA DE PAGO: PAGINA: 1 DE 1

Table with 5 columns: CLAVE, CANTIDAD, DESCRIPCIÓN, P. LISTA, IMPORTE. Row 1: 1, OC. 1036, 0.01, 0.01. Row 2: 1, MAT. ELEC. LICITACION UTA-LP-04-21, 341,555.70, 341,555.70

RECIBE NOMBRE:

FECHA:

CANTIDAD CON LETRA:
(TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 62/100 MN)

SUBTOTAL: 341,555.71
IVA: 54,648.91
TOTAL: 396,204.62

entregó

Cliente

Yo, Juan Carlos Jimenez Velazquez, estando en
puesto de Jefe de Mantenimiento, he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la
requisición No. 1036
Fecha: 20-12-21 Firma: [Signature]

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
AGUASCALIENTES
RECIBIDO
21 DIC. 2021
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
AGUASCALIENTES
20 DIC. 2021
RECIBIDO
ALMACÉN